Общий майнинг после проверки аудита в целях сохранения конфиденциальности и личных данных участников пула добавляется в программу, меняющую никнеймы всех участников пула на "Reg_SF".
2.5. По согласованию с тренером школы Участник школы в праве переходить на лимит выше, если на дистанции 2500 (две тысячи пятьсот) игр Участник школы показал результат 65 chip EV.
2.6. В случае если на дистанции 2500 (две тысячи пятьсот) игр Участник школы показал результат меньше 50 chip EV, то он по требованию тренера школы обязан перейти на лимит ниже  согласованного. 
2.7. Участник школы обязан предоставить аудит за отчетный период (отчетный период считается с 20 числа 00:00 утра по EST(Североамериканское восточное время) до 23:59 (EST) 20 числа следующего месяца).

[...]

На основании данных истории раздач, полученных Участником школы от покер рума (дистанции, чипЕВ, лимита) считается ChipEV и EV-профит без рейкбека и без джекпотов.

5. БЭКИНГ
5.1. Школа предоставляет Участнику школы денежные средства в размере 30 (тридцать) байинов указанного лимита (бэкинг). 
5.2. Участник школы, в случае получение бэкинга от школы, обязуется отыграть не менее 15 000 (пятнадцать тысяч) игр в пуле «Стальной феникс».
5.3. В случае проигрыша Участником школы предоставленных ему денежных средств, школа обязуется дополнительно предоставить Участнику школы денежные средства в размере 30 байинов рабочего лимита.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1. Ни